2020 / 2021
FERONO
WENTYLATORY
KURTYNY POWIETRZNE
AUTOMATYKA
KATALOG TECHNICZNY
2 www.ferono.pl
O

Średnica mm 200 250 300 350 400 500 600
Napięcie V 230 230 230 230 230 230 400
Częstotliwość Hz 50 50 50 50 50 50 50
Moc W 65 160 170 140 185 320 650
Prąd A 0,29 0,73 0,78 0,65 0,85 1,49 1,70
Obroty RPM 2100 2200 2100 1400 1350 1350 1380
Przepływ powietrza m3/h 1050 2100 2700 3500 4150 8000 12000
Ciśnienie powietrza Pa 90 100 130 140 160 170 300
Poziom hałasu dB 65 69 69 62 68 73 74
Pojemność kondensatora μF/V 2 / 450 4 / 450 5 / 450 4 / 450 6 / 450 8 / 450 -
Waga netto kg 3,0 4,0 4,5 7,0       8,0 13,0 17,5
Waga brutto kg 3,5 4,5 5,0 8,0 9,0 14,0 18,5
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
WYMIARY WENTYLATORÓW
Wymiar  Ø A (mm) Ø B (mm) Ø C (mm) Ø D (mm) E (mm) Ø F (mm)
Wentylator FKO200 200 213 255 232 160 6,5
Wentylator FKO250 250 263 303 280 165 6,5
Wentylator FKO300 300 315 355 328 170 6,5
Wentylator FKO350 350 365 408 378 170 6,5
Wentylator FKO400 400 415 462 430 170 6,5
Wentylator FKO500 500 515 560 536 195 6,5
Wentylator FKO600 600 615 662 636 270 6,5
 Ø
 A
 Ø
 B

Średnica mm 250 300 350 400 450 500 550 630
Napięcie V 230 230 230 230 230 230 230 400
Częstotliwość Hz 50 50 50 50 50 50 50 50
Moc W 56 65 98 180 210 320 350 580
Prąd A 0,25 0,32 0,45 0,82 0,90 1,50 1,52 1,23
Obroty RPM 1350 1350 1350 1380 1350 1350 1300 1350
Przepływ powietrza m3/h 1700 2350 3500 4500 5400 6570 8700 10000
Ciśnienie powietrza Pa 38 42 58 73 85 99 99 107
Poziom hałasu dB 54 54 64 70 75 78 78 82
Pojemność kondensatora μF/V 2 / 450 3 / 450 4 / 450 5 / 450 8 / 450 10 / 450 12 / 450 -
Waga netto kg 2,5 3,5 5,0 6,0 7,5 9,5 12,0 16,5
Waga brutto kg 3,0 4,0 5,5 6,5 8,0 10,0 13,0 17,5
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
WYMIARY WENTYLATORÓW
Wymiar  Ø A (mm) Ø B (mm) Ø C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm) I (mm)
Wentylator FSS250 92 250 270 70 75 20 4 320 60
Wentylator FSS300 92 300 320 80 86 30 4 360 60
Wentylator FSS350 102 350 370 80 100 30 6 422 60
Wentylator FSS400 102 400 420 90 105 30 6 470 60
Wentylator FSS450 102 450 470 90 117 30 6 522 60
Wentylator FSS500 138 500 520 90 128 30 6 570 60
Wentylator FSS550 138 550 570 100 143 30 6 622 60
Wentylator FSS630 138 630 650 100 163 30 7.5 750 60
D
 Ø
 A
 Ø

Średnica mm 250 300 350 400 450 500 550 630
Napięcie V 230 230 230 230 230 230 230 400
Częstotliwość Hz 50 50 50 50 50 50 50 50
Moc W 56 65 140 180 210 350 430 580
Prąd A 0,25 0,32 0,65 0,82 0,90 1,50 2,00 1,23
Obroty RPM 1350 1350 1380 1380 1350 1350 1350 1350
Przepływ powietrza m3/h 1700 2350 2500 3500 5400 6570 8700 10000
Ciśnienie powietrza Pa 38 42 58 73 85 92 99 107
Poziom hałasu dB 54 59 64 70 75 74 78 82
Pojemność kondensatora μF/V 2 / 450 3 / 450 4 / 450 5 / 450 8 / 450 10 / 450 12 / 450 -
Waga netto kg 2,5 3,5 5,0 6,0 7,5 9,5 12,0 16,5
Waga brutto kg 3,0 4,0 5,5 6,5 8,0 10,0 13,0 17,5
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
WYMIARY WENTYLATORÓW
Wymiar  Ø A (mm) Ø B (mm) Ø C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm) I (mm)
Wentylator FST250 92 250 270 70 75 20 4 320 60
Wentylator FST300 92 300 320 80 86 30 4 360 60
Wentylator FST350 102 350 370 80 100 30 6 422 60
Wentylator FST400 102 400 420 90 105 30 6 470 60
Wentylator FST450 102 450 470 90 117 30 6 522 60
Wentylator FST500 138 500 520 90 128 30 6 570 60
Wentylator FST550 138 550 570 100 143 30 6 622 60
Wentylator FST630 138 630 650 100 163 30 7.5 750 60
D
 Ø
 A
 Ø

Średnica mm 100 125 150 160 200 250 315
Napięcie V 230 230 230 230 230 230 230
Częstotliwość Hz 50 50 50 50 50 50 50
Moc W 90 95 105 110 150 160 220
Prąd A 0,43 0,44 0,48 0,53 0,62 0,69 1,00
Obroty RPM 2680 2620 2650 2680 2500 2540 2370
Przepływ powietrza m3/h 330 390 660 740 1000 1100 1600
Ciśnienie powietrza Pa 370 335 350 365 580 645 715
Poziom hałasu dB 61 62 63 66 67 66 69
Pojemność kondensatora μF/V 3 / 450 3 / 450 4 / 450 4 / 450 5 / 450 4 / 450 5 / 450
Waga netto kg 3,0 2,9 3,9 4,0 5,0 5,5 6,5
Waga brutto kg 3,5 3,4 4,6 4,7 6,0 6,5 7,5
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
WYMIARY WENTYLATORÓW
Wymiar Ø A (mm) Ø B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm) I (mm) J (mm) K (mm)
Wentylator FKM100 100 237 204 25 25 42 7 32 135 205 225
Wentylator FKM125 125 237 193 25 31 42 7 32 135 205 225
Wentylator FKM150 150 278 195 25 25 42 7 32 135 205 225
Wentylator FKM160 160 278 195 25 25 42 7 35 190 220 235
Wentylator FKM200 200 333 210 25 25 42 7 35 190 220 235
Wentylator FKM250 250 333 210 29 29 42 7 35 190 220 235
Wentylator FKM315 315 402 265 30 25 42 7 35 190 220 235
I J K
H
G
 Ø